[image: ]
	Rua Joaquim Rabelo da Fonseca, nº. 150
Centro
Santa Rita de Ibitipoca/MG – CEP 36235-000
Telefones (32) 3342-1159 / 3342-1221
E-mail prefeiturasantaritaibitipoca@hotmail.com

Portaria nº. 236 de 01 de fevereiro de 2017.

“ Nomeia servidora para cargo em comissão.”

[bookmark: _GoBack]
O Prefeito do Município de Santa Rita de Ibitipoca, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear PAULA APARECIDA DE OLIVEIRA DE PAIVA PARA – CPF 016.279.866-00, cargo em comissão de COORDENADOR DO CRAS.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita de Ibitipoca, 01 de janeiro de 2017.

JOSÉ RESENDE NOGUEIRA
Prefeito Municipal

Publicado no Mural Oficial

Em ____/_____/_____ a _____/_____/____

________________________________
                                                                                                                            Servidor
image1.png
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE IBITIPOCA

CEP 36235-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS